JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
Gablnete da Diretoria Geral

PORTARIA Nº 047/95

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Doutor ENAURO DE FREITAS, no

uso de suas atribuições legais e, tendo em vista O
disposto no art. 5º, Anexo HI, Alinea “D”, da Lei nº

8.868, de 14/04/94 e de acordo com a Resolução de
10/05/94, constante do Processo nº 14.331 - Classe 10º -

Distrito Federal - Brasília,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, a servidora requisitada, Sra.

ANCILLA MARIA DA VEICGA JARDIM SIQUEIRA, para exercer a

função comissionada, FC-5, da Chefia da Seção de Administração de Banco

de Dados, ficando, assim, em consequência, dispensada da Função

Comisssionada, FC-4, de Assistente da Chefia da Coordenadoria de Eleições.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, a0s24 dias do mês de abril de

1995.

Au
Dr. ENAUNO DE FREITAS
Diretor Geral do TRE/GO.

“otra

a
g
e
m

|